
PŘEDÁVÁNÍ SLABIKÁŘŮ          
 

Tak jsme se konečně dočkali!  

V naší první třídě nastal po dlouhém očekávání ten správný okamžik na předávání 

slabikářů. Všichni prvňáčci, společně se svými patrony z 9. tříd, splnili společně 

tři úkoly, a pak už se jim pomocí získaného zlatého klíče otevřela vrátka 

písmenkového domečku. Uvnitř ležely krásné slabikáře, které jsou už pro 

prvňáčky opravdovou knihou, plnou příběhů a krásných obrázků. 

Deváťáci vyrobili pro své malé kamarády vtipnou záložku, která jim bude tento 

krásný den připomínat. 

Takže teď už jsme opravdoví čtenáři a uděláme všechno pro to, abychom se 

pročetli slabikářem až k první čítance. Tak nám držte palce, ať se nám daří! 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


